SSaann  JJaavviieerr,,  1188  ddee  MMaayyoo  ddee  22000000..  --  

ORDENANZA Nº 014/2000 

VVIISSTTOO::  

La Ordenanza Nº 010/2000; y, 

CCOONNSSIIDDEERRAANNDDOO:: 

Que se ha recibido de la Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo la 

suma de $ 12.000.-(Pesos doce mil) para la compra de un terreno con destino a la 

erradicación de 62 familias, en situación de desalojo de Barrio El Triangulo. 

QQuuee  eess  nneecceessaarriioo  pprroocceeddeerr  aa  llaa  AAmmpplliiaacciióónn  ddeell  PPrreessuuppuueessttoo  ppaarraa  eell  EEjjeerrcciicciioo  22000000,,

[...]

SSaann  JJaavviieerr,,  1144  ddee  JJuunniioo  ddee  22000000..  --  

ORDENANZA Nº 015/2000 

VVIISSTTOO::  

La Ordenanza Nº 010/2000, mediante la cual se aprueba el Convenio a 

suscribir con la Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo, para percibir un 

préstamo de $ 12.000.-(Pesos doce mil), para la compra de un terreno con destino 

a la erradicación de 62 familias, en situación de desalojo del Bario “E Triangulo”; y, 

CCOONNSSIIDDEERRAANNDDOO:: 

Que efectuado un estudio de los terrenos disponibles para la venta, se 

determina que el único predio adaptable a este plan, por su ubicación,